
Расписание занятий детского объединения  «Техноимпульс». Один раз в неделю по 3 часа (две группы). 

Педагоги:  Ширякин А.М.,  Новикова Т.В. 

Дата Группа Время Тема занятия Вид деятельности Ресурс Домашнее 

Задание 

06.10.2021 I 15.00-

15.30 

15.40-

16.00 

 

Знакомство с 

LEGO Digital 

Designer. 

Работа с педагогом Скайп. Группа ВК 

https://vk.com/club193762697 

 

Практическая 

работа 

Самостоятельная 

работа 

16.10-

16.40 

16.50-

17.10 

 

Сборка  

виртуальных 

моделей по 

схемам 

Работа с педагогом Практическая 

работа 

Самостоятельная 

работа 

 

13.10.2021 I 15.00-

15.30 

15.40-

16.00 

 

Сборка  

виртуальных 

моделей по 

схемам 

Работа с педагогом Скайп. Группа ВК 

https://vk.com/club193762697 

 

Практическая 

работа 

Самостоятельная 

работа 

16.10-

16.40 

16.50-

17.10 

 

Сборка  

виртуальных 

моделей по 

схемам 

Работа с педагогом Практическая 

работа 

Самостоятельная 

работа 

14.10.2021 II 15.00-

15.30 

15.40-

Сборка  

виртуальных 

моделей по 

Работа с педагогом 

 

 

Скайп. Группа ВК 

https://vk.com/club193762697 

 

Практическая 

работа 

https://vk.com/club193762697
https://vk.com/club193762697
https://vk.com/club193762697


16.00 

 

схемам Самостоятельная 

работа 

16.10-

16.40 

16.50-

17.10 

 

 

Сборка 

виртуальных 

моделей по 

схемам 

Работа с педагогом Практическая 

работа 

Самостоятельная 

работа 

 


